

ÅRSREDOVISNING

för

Dr Chips Aktiebolag

Org.nr. 556438-2363

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Gustaf Lindgren, Styrelseledamot
2022-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är vilande och bedriver för närvarande ingen verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Helsingborg kommun.

Anette Svärd, Ekonomihuset Redovisning i Hbg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, betalningsuppdrag, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avvecklat verksamheten i december 2020 därav har omsättningen minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	350 070	1 238 142	1 420 633
Resultat efter finansiella poster	-90 532	-146 724	288 661	409 030
Soliditet (%)	88,81	98,36	96,95	95,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 080 745
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-955 750
Årets resultat			-90 532
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>34 463</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	124 995
Årets resultat	<u>-90 532</u>
	34 463

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>34 463</u>
	34 463

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	350 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>350 070</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 246	-418 363
Personalkostnader		<u>-13 469</u>	<u>-161 672</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-90 715</u>	<u>-580 035</u>
Rörelseresultat		-90 715	-229 965
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-1 038
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		189	1 415
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	83 375
Räntekostnader		<u>-6</u>	<u>-511</u>
Summa finansiella poster		<u>183</u>	<u>83 241</u>
Resultat efter finansiella poster		-90 532	-146 724
Resultat före skatt		-90 532	-146 724
Årets resultat		<u>-90 532</u>	<u>-146 724</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>35 430</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	35 430
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	8 333
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	4 957
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>1 075 749</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 089 039
Summa anläggningstillgångar		0	1 124 469
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>173 911</u>	<u>96 195</u>
Summa kassa och bank		173 911	96 195
Summa omsättningstillgångar		173 911	96 195
SUMMA TILLGÅNGAR		173 911	1 220 664
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		124 995	1 227 469
Årets resultat		<u>-90 532</u>	<u>-146 724</u>
Summa fritt eget kapital		34 463	1 080 745
Summa eget kapital		154 463	1 200 745

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 750	12 684
Skatteskulder		254	0
Övriga skulder		444	7 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		19 448	19 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		173 911	1 220 664

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	35 430	35 430
	Försäljningar/utrangeringar	-35 430	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	35 430
	Redovisat värde	0	35 430

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	8 333	9 371
	Försäljningar	-8 333	-1 038
	Utgående anskaffningsvärden	0	8 333
	Redovisat värde	0	8 333

Dr Chips Aktiebolag

Org.nr. 556438-2363

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 957	5 000
	Inköp	0	45 000
	Försäljningar	-4 957	-45 043
	Utgående anskaffningsvärden	0	4 957
	Redovisat värde	0	4 957
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 075 749	1 295 749
	Inköp	0	68 000
	Försäljningar	0	-288 000
	Omklassificeringar	-1 075 749	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 075 749
	Ingående nedskrivningar	0	-83 375
	Återförda nedskrivningar	0	83 375
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	0	1 075 749
Not 6	Checkräkningskredit	2022-04-30	2021-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	50 000	50 000

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Nils Gustaf Lindgren

Nils Gustaf Lindgren

2022-10-13